
 
 

Protokół nr 3/2024 z posiedzenia Komisji Polityki Senioralnej 

Rady Miejskiej Wrocławia dnia 25 czerwca 2024 r., godz. 16.00 

Sala nr 309, Sukiennice 9 

BRM-DPP.0012.23.3.2024 

Posiedzenie Komisji Polityki Senioralnej Rady Miejskiej Wrocławia 

prowadził Pan Robert Pieńkowski Przewodniczący Komisji Polityki 

Senioralnej Rady Miejskiej Wrocławia. 

Na ogólną liczbę 5 radnych, wszyscy radni byli obecni na 

posiedzeniu. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

Lista obecności gości zaproszonych na posiedzenie komisji stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Porządek posiedzenia 

I Przyjęcie porządku posiedzenia 

II Zaopiniowanie Raportu o stanie gminy za 2023 rok 

III Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej Wrocławia 

1. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXI/687/12 Rady 

Miejskiej Wrocławia w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania,  z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób  z 

zaburzeniami psychicznymi - druk nr 53/24 

IV Sprawy bieżące 

 1. Przyjęcie Planu pracy Komisji na 2024 rok. 

V Wolne wnioski 

VI Przyjęcie protokołu nr 2 

Pan Robert Pieńkowski Przewodniczący Komisji Polityki Senioralnej 

RMW otworzył posiedzenie Komisji, przywitał radnych członków 

komisji, stwierdził kworum i rozpoczął realizację porządku 

posiedzenia. 

Ad I 
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Przyjęcie porządku posiedzenia 

Radni bez uwag przyjęli porządek posiedzenia Komisji. 

Ad II 

Zaopiniowanie Raportu o stanie gminy za 2023 rok 

Do zreferowania ww. dokumentu zostali zaproszeni: Z-ca Dyrektora 

Departamentu Strategii i Rozwoju Miasta UMW oraz Dyrektorka 

Departamentu Spraw Społecznych UMW. 

Komisja po zapoznaniu się z Raportem o stanie gminy za 2023 rok 

w głosowaniu (za – 3 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 2 

radnych), pozytywnie zaopiniowała Raport o stanie gminy za 2023 

rok. 

Ad III 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej Wrocławia: 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXI/687/12 Rady 

Miejskiej Wrocławia w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania,  z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób  z 

zaburzeniami psychicznymi - druk nr 53/24 

Projekt uchwały zreferował Z-ca Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej. 

Komisja po zapoznaniu się z projektem uchwały, w głosowaniu (za – 

5 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 radnych), 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Ad IV 

Sprawy bieżące 

 1. Przyjęcie Planu pracy Komisji na 2024 rok. 

Plan pracy Komisji Polityki Senioralnej na 2024 rok 

1.Opiniowanie wniosków i projektów uchwał związanych z zakresem 

merytorycznym komisji. 

2.Rozpatrywanie spraw skierowanych do komisji przez 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Wrocławia. 



Strona 3/3 

3.Opiniowanie wniosków Prezydenta Wrocławia oraz podległych 

Prezydentowi Wy-działów Urzędu Miejskiego Wrocławia z zakresu 

merytorycznego komisji. 

4.Rozpatrywanie pism mieszkańców, jednostek pomocniczych Miasta 

oraz organizacji w zakresie merytorycznym komisji. 

5.Współpraca z Departamentem Spraw Społecznych w Urzędzie 

Miejskim Wrocławia. 

6. Organizacja posiedzenia komisji z przedstawicielami Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku. 

Komisja w głosowaniu (za – 5 głosów, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymało się – 0 radnych) przyjęła Plan pracy na 2024 rok. 

Ad V 

Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono innych wolnych wniosków. 

Ad VI. 

Przyjęcie protokołu nr 2 

Komisja nie zgłosiła uwag do protokołu nr 2. 

Na zakończenie Pan Robert Pieńkowski Przewodniczący Komisji 

Polityki Senioralnej RMW podziękował radnym i zaproszonym 

gościom za udział w posiedzeniu komisji. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Przewodniczący Komisji Polityki Senioralnej RMW Robert Pieńkowski  

Protokół sporządziła Grażyna Ferensowicz 


